2. Itaque ex his omnibus concludendum est, Episcopos titulares gaudere indulto cap. *Quoniam de priuilegiis. in 6.* erigendi Oratorium in suo Palatio, ut ibi celebret, vel Missam audiat, ut cæteri Episcopi. Nam dispositio loquens de Episcopo, habet locum etiam in Episcopo titulari, Baldus in *Ant. licentiam, Cod. de*